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INLEDNING 

Vilket år vi har haft! 

En strålande Camp sol blir årets höjdpunkt för mig. Inte bara för att det var just 

strålande sol och sommarvärme som gjorde dagen extra bra utan även alla de möten 

vi fick till. Det byggdes hinderbana av de äldre grupperna som sedan genomfördes 

av alla som ville prova. Det orienterades runt Saxtorpssjön, det hantverkades 

paracordarmband och det spelades mullespel osv osv. En helt fantastisk dag helt 

enkelt på alla sätt. 

Jag som ordförande fick också möjlighet att träffa både ledare och barn och det är 

just de här dagarna när alla samlas för att ha friluftsliv tillsammans som betyder lite 

extra för mig. När de yngre kan se vad de äldre får göra och när de äldre får mer och 

mer utrymme att jobba på egen hand. Den stegringen är så viktig att vi visar.  

Under 2023 har vi, efter många års frånvaro, en TVM-grupp som utöver att ha invigts 

tillsammans med lokalavdelningen i Lund även varit iväg på ting och haft ett gäng 

egna möten bland annat med fokus att trycka tröjor. Det är häftigt att vi nu har hela 

spektrat av grenar i Lödde-Kävlinge och en bra morot för de yngre grupperna att se 

vad som väntar. Då är det extra bra när vi kan ha aktiviteter som Camp Sol, 

Höstövernattning, Reflexjakten och Skräpsamlardagen där vi är tillsammans flera 

grupper och det syns att vi är många.  

Utbildade ledare är en viktig kvalitetsstämpel för vår verksamhet och vi fortsätter att 

satsa på att erbjuda våra ledare olika utbildningar genom bland annat region syds 

utbildningskatalog. I år har vi haft ett par ledare som gått grundutbildning men också 

intresseutbildningar i Kanadensare och MTB. 

Ekonomin i föreningen är god och i balans, vilket ger en bra grund för att starta nya 

grupper, köpa in utrustning, vidareutbilda ledare och ge aktivitetsbidrag till grupperna.  

Tack alla ledare för er påhittighet, er tid, er, kunskap och era möjligheter att vara med 

och bygga vår lokalavdelning till en av de största i Friluftsfrämjandet i Region Syd.  

/John Söderdahl 

Ordförande  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

Föreningen tillhör en av de största inom Friluftsfrämjandet Region 

Syd och en av de största föreningarna i Kävlinge Kommun. 

Verksamheten inriktar sig på friluftsverksamhet till barn, ungdomar 

och vuxna i vårt närområde. Vi har inga avlönade ledare eller 

funktionärer utan alla i föreningen arbetar ideellt. Under 2023 har 

vi haft 15 aktiva grupper. Totalt 341 medlemmar i föreningen 

(januari 2023). Förutom gruppernas egna aktiviteter så arrangerar 

föreningen även en del gemensamma aktiviteter. 

Digital ledarträffar 

Vi startar våra terminer med ledarträffar i januari och augusti. Förutom information 

från styrelsen så utbyter vi tips och idéer med varandra. Våra ledarträffar är sen ett 

par år tillbaka digitala och uppskattade från våra ledare att få den senaste 

informationen innan gruppernas planering startar igång. 

Skräpsamlardag 

Den 23 april samlades våra yngre grupper för den årliga skräpplockardagen vid 

Barsebäcks strand. Många säckar skräp samlades ihop och det bjöds på korv med 

bröd som belöning för vårt hårda arbete. Till barnens stora förtjusning kom Skräp-

Lisa på besök.  

Camp Sol 

Lördagen den 13 maj samlades hela lokalavdelningen till daglägret Camp Sol, vid 

Saxtorpssjön i Lödde. Flertalet olika stationer fanns på plats vid sjön och deltagarna 

kunde bl a bygga hinderbana som blev en väldigt uppskattad aktivitet. Inte minst när 

den var färdig för att testas. Andra aktiviteter att testa på var släcka brand med 

brandfilt, orientering, paracord, lekar, personliga mått och samarbetsövningar. Tyvärr 

hade vi inte möjlighet att använda oss av sjön i år då utrotningen av vadarmusslan 

var i full gång. Ca 190 deltagare deltog i Camp Sol.   
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Höstövernattning 

Den 9-10 september träffades fem av lokalavdelningens strövar- 

och lufsargrupper för övernattning i Råröd vid Ringssjöns strand. 

Kanoter fanns på plats och flera barn tog chansen att träna sin 

paddlingsteknik i slalombanan. I år hade vi även med våra 

nyinköpta SUP-brädor vilket blev en succé’ för de som provade 

på dessa. Det surrades även diskställ och lektes och byggdes 

läger på olika håll av området. Det var dessutom en otroligt 

vädermässigt härlig höstövernattning vi fick med en stjärnklar 

natt och mycket sol och värme.  

Utbildningsdag för ledare 

Den 21 oktober genomfördes en utbildningsdag för 

ledare vid vårt vindskydd. Fokus på Sjukvård och 

tips och idéer kring detta fick vi av Gunilla som är 

ledare i Friluftsfrämjandet på Österlen och som till 

vardags arbetar som sjuksköterska. Vi hann även 

med lite snabba orienteringstips från Kerstin. 

Under lunchen hade vi besök av Regions syd och 

på eftermiddagen var det fokus på friluftsteknik med Johan Zellbi. Trots lite regn till 

och från fick vi en fantastisk dag med god soppa och kaffe som värmde när det 

behövdes.  

Reflexjakt 

Fredagen den 10 november genomfördes vår uppskattade reflexjakt. Vi hade som 

vanlig två reflexrundor uppsatta på Järavallen och efter rundan var de full aktivitet 

kring eldarna. Omkring 150 barn och vuxna var på plats och fick uppleva skogen i 

mörker! 

Glöggpromenad 

Vi avslutade året med vår traditionella glöggpromenad i Lödde Sandskog. 

Evenemanget var välbesökt och omkring 130 nya och gamla Friluftsfrämjare 

passade på att träffas, gå en promenad och lösa klurigheter längs vägen. Efter 

promenaden väntade varm glögg och pepparkakor vid elden.    
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Förvaltningsberättelse 2023 
Intäkter   

   

För 2023 har vi fått tillbaka 21 619 kr av medlemmarnas inbetalda medlemsavgifter från 
Friluftsfrämjandets centralorganisation. Deltagaravgifterna i våra grupper uppgick till 102 
330kr.   
  
Intäkterna för medlemsavgifterna är marginellt högre än budget då vi haft några fler 
medlemmar än budgeterat. Deltagaravgifterna överskrider budget då vi har fler barn än 
förväntat i de högre årskullarna. De högre årskullarna har en högre deltagaravgift och ger 
därmed högre intäkter.   
  
Föreningen har under året fått totalt 42 407 kr i bidrag från Alfa Laval samt från Kävlinge 
kommun. Bidraget från Kävlinge kommun består dels av lokalbidrag och dels av 
aktivitetsbidrag baserat på antalet registrerade aktivitetstimmar för barn och ungdomar över 6 
år.   
  
Årets övriga sidointäkter uppgick till 3 060 kr och bestod av intäkter från årets 
Glöggpromenad den 26 december samt från temavandringar för vuxna.  
   
Totalt intäkter: 169 416 kr.  

  

   
Kostnader   
   
Barn- och ungdomsverksamheten har under året haft kostnader på 71 501 kr. Beloppet är 
marginellt högre än budget pga något högre medlemsantal samt att fler grupper har ansökt 
om aktivitetsbidrag. Pengarna används till aktiviteter i grupperna, samt till aktivitetsbidrag och 
sponsring från föreningen med mat till den gemensamma skräpsamlardagen.   
  

Utbildningskostnader för ledarna uppgick till 17 600 kr. Beloppet är något högre än 
budgeterat då många velat gå utbildningar, vilket vi i föreningen ser som positivt. Under 2023 
har flera ledare valt att delta i Friluftsfrämjandets grundutbildning men också i 
fortsättningsutbildningar såsom kanotutbildning.   
   
Ledaravgifter uppgick under året till 7 980 kr. Kostnaden består av återbetalning av ledarnas 
medlemsavgifter som styrelsen beslutade att stå för även detta år samt inköp till ledarträffen i 
oktober.  
   
Kostnaden för arrangemang uppgick till 14 847 kr och består av inköp till glöggpromenaden 
den 26 december samt den avslutade träffen för projektet “Meningsfull väntan”. Budgeten 
överskreds då styrelsen inte hade räknat med träff för “Meningsfull väntan”, men beslutade 
att stötta det.   
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Övriga kostnader uppgick till totalt 46 565 kr. Hyran uppgick till 27 440 kr och kostnad för el 
uppgick under året till 5 843 kr.   
  
Förbrukningsmaterial och -inventarier införskaffades för 6 011 kr, vilket var lägre än 
budgeterat. Inventarierna består av termosar och kåsor. Förbrukningsmaterialet var bland 
annat varselvästar till barngrupperna, ved till evenemang, vekar till stormlyktor, lampolja 
mm.   
  
Administrativa kostnader som styrelsekostnader, porto, redovisningsprogram och 
bankavgifter inkl. Swish uppgick till 7 171 kr.  
   
Totalt kostnader: 158 493 kr.   
   
Resultat    
Årets budgeterade resultat var 0 kr. Årets resultat blev + 10 922 kr.  
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BALANSRÄKNING 2023 
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BUDGET 2024 
 

Friluftsfrämjandet Lödde-Kävlinge 2024 

 846502-3417  
Konto Benämning Budget 2024 

3010 Medlemsavgifter 22 000     

3020 Deltagaravgifter 103 000     

3030 Bidrag 42 000     

3690 Övriga sidointäkter 3 000     
 Summa intäkter 170 000     

4010 Barn och ungdom 73 000     

4040 Kurser 18 000     

4050 Ledarkostnader 10 000     

4060 Arrangemang 1 500     

5010 Lokalhyra 28 000     

5020 El 6 000     

5410 Förbrukningsinventarier 10 000     

5460 Förbrukningsmaterial 8 000     

6071 Styrelsekostnader 13 500     

6110 Kontorsmateriel -       

6541 Redovisningsprogram 3 000     

6570 Bankkostnader 2 000     
 Summa kostnader 173 000     
 

 
 

 Resultat -3 000     
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NOTISER FRÅN ÅRET SOM GÅTT 

▪ Styrelsen valde att fortsätta med aktivitetsbidraget även under 2023. 
Aktivitetsbidragen har bland annat använts för hyra av kanoter, stughyra vid 
övernattning och klättringsaktiviteter  

▪ Lokalavdelningen har erbjudit 7 olika vandringar med totalt 65 deltagare på 
dessa under året under ledning av våra utbildade vandringsguider. 
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Årsredovisningen är godkänd av styrelsen 

 

Furulund ______________ - 2024 

 

 

 

--------------------------------------------  ------------------------------------------------

John Söderdahl   Martina Annerfeldt Valdt 

Ordförande    Vice ordförande 

 

 

 

--------------------------------------------  ------------------------------------------------ 

Johan Linde    Kerstin Walstad 

Sekreterare    Kassör 
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